Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2022/PGE/MT

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE/MT.

CONTRATADA: W.K.F. DEDETIZADORA EIRELI.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de desinsetização/dedetização, descupinização
e desratização com fornecimento de mão de obra, todos os materiais, equipamentos e ferramentas necessários, a serem
executados nas dependências da Procuradoria Geral do Estado de Mato Grosso.

PROCESSO Nº: 469996/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 2.817,75(dois mil e oitocentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses a partir de 26/04/2022 a 25/04/2023.

ASSINA: Pela Contratante: Procurador Geral Adjunto e Ordenador de Despesa LUIS OTÁVIO TROVO MARQUES DE
SOUZA, e pela CONTRATADA: WELTON LUIZ FERNANDES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6bb5c00c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:41:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial